Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DO RIO GRANDE
Gabinete de Compras, Licitações e Contratos

ATA  DE  ABERTURA  DOS  ENVELOPES  CONTENDO  DOCUMENTOS  DE
HABILITAÇÃO E PROPOSTAS FINANCEIRAS REFERENTE AO CONVITE 25/2014 –
AQUISIÇÃO DE CARIMBOS E MATERIAS AFINS COM A FINALIDADE DE ATENDER
AS NECESSIDADES DOS SETORES DA SMS.
Aos vinte e sete dias do mês de Maio do ano de dois mil e quatorze ás quatorze horas, na
Sala de Reuniões do Gabinete de Compras, Licitações e Contratos - GCLC reuniu-se a
Comissão  Julgadora,  composta  pelo  Presidente SONIA  MARGARETE  SANTOS  DA
SILVA e membros ALICE GONGALVES ALVES e MILENE DA FONTOURA AMARAL
formada  pelas  Portarias  nº  1272/2013  SMGA  de  23/05/2013  e  1666/2013  SMGA  de
05/07/2013.   A  comissão  acima  descrita  tem  como  objetivo  fazer  a  abertura  e  o
julgamento  dos  envelopes  contendo  os  Documentos  de  Habilitação  e  Propostas
Financeiras do processo acima mencionado. O presente processo foi publicado no site
desta Prefeitura  www.riogrande.rs.gov.br   a título de divulgação. Apresentaram os envelopes
as  empresas  EVERTON  RADTKE  DE  RADTKE,  M.F.  MACHADO  SOARES  E
CRISTIANO RADTKE DE RADTKE ; Ato contínuo a Comissão abriu os envelopes com
documentos  da  habilitação  que  foram  vistos  e  rubricados  por  todos,  ficando  todas
habilitadas.Logo após foram abertos os envelopes contendo as propostas financeiras que
foram vista e rubricadas por todos. Em análise as propostas apresentadas a Comissão
declara como vencedoras as empresas EVERTON RADTKE DE RADTKE nos itens 1 e 2;
M.F. MACHADO SOARES no item 3 e CRISTIANO RADTKE DE RADTKE item 4 por
cotar dentro dos valores de referencia sugerido pela Secretaria de origem.  Nada mais
tendo  a  constar  lavrou-se  a  presente  Ata,  que  vai  assinada  pelo  presidente  SONIA
MARGARETE  SANTOS  DA  SILVA _________________________  e  membros  ALICE
GONGALVES  ALVES___________________________ e  MILENE  DA  FONTOURA
AMARAL  ____________________________  e  pelos  representantes  das  empresas
EVERTON  RADTKE  DE  RADTKE  _________________________  e  CRISTIANO
RADTKE DE RADTKE ________________________.

http://www.riogrande.rs.gov.br/